
Toruń: Montaż oświetlenia drogowego na terenie dróg dojazdowych do

budynku WORD OT w Grudziądzu (działki nr 32/8, 32/10)

Numer ogłoszenia: 10780 - 2012; data zamieszczenia: 12.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 332827 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż oświetlenia drogowego na terenie dróg

dojazdowych do budynku WORD OT w Grudziądzu (działki nr 32/8, 32/10).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest montaż 9 szt. słupów stalowych

oświetleniowych okrągłych typ KP 1011.5.10 na fundamencie prefabrykowanym typu FBW-150 wraz z wysięgnikami

rurowymi oraz oprawami oświetleniowymi typu SGP 340 PC (SON-TPP 70W) na terenie dróg dojazdowych do

budynku WORD OT w Grudziądzu przy ul. Waryńskiego 4 (działki nr 32/8, 32/10), zgodnie z niniejszą SIWZ,

dokumentacją projektową będącą załącznikiem nr 3, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót

Budowlanych będącą załącznikiem nr 4, projektem umowy będącym załącznikiem nr 5 do SIWZ i pozwoleniem na

budowę będącym załącznikiem nr 6 do SIWZ. SIWZ oraz jej załączniki stanowią integralną całość. Wykonawca

zobowiązany jest zrealizować zamówienia zgodnie z niniejszą SIWZ. Zastosowane w niniejszej SIWZ określenie

przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów, pochodzenia lub norm ma na celu

doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych opisywanym pod

warunkiem, że zaproponowane urządzenia lub materiały będą posiadały parametry nie gorsze niż te, które są

przedstawione w niniejszej SIWZ. Wykonawca może wykonać przedmiot zamówienia przy udziale podwykonawców.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 34.92.85.00-3, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

file:///C:/Documents and Settings/0100/Ustawienia lokalne/Temporary I...

1 z 2 12-01-2012 14:59



ELTOP sp. j., Dejewski, Kłodka, ul. Chrzanowskiego 19, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24477,00

Oferta z najniższą ceną: 17418,52 / Oferta z najwyższą ceną: 39354,74

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/0100/Ustawienia lokalne/Temporary I...

2 z 2 12-01-2012 14:59


